平成 31 年 2 月 19 日

会員各位

第 37 回東北理学療法学術大会

大 会 長 舟見 敬成

準備委員長 山本 優一

第 37 回東北理学療法学術大会

演題募集開始のご案内（第 3 報）

謹啓 向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運営に際し

まして格別のご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

 さて、2019 年 9 月 14 日から 15 日に福島県文化センターで開催される東北理学療法学術

大会の演題募集を開始いたしましたのでご案内させていただきます。

 下記内容をご参照の上、奮ってご応募いただければ幸いです。皆様のご参加をこころよ

りお待ち申しあげます。

謹白

記

１、 テーマ：「理学療法の本質を高める〜それぞれが目指す次の一歩〜」

２、 演題数：口述・ポスター合わせて 152 題

３、 演題募集：2019 年 2 月 19 日（火）14 時から 3 月 31 日（日）14 時ま

で

４、  募集要項：大会 HP: http://tohoku37.pt-congress.net/book/call_papers

５、 演題登録：演題登録システム URL：

https://manage.ocs-j.jp/block/tohoku/paper_submit/login.php

問い合わせ先：事務局長 笠原 龍一

北福島医療センターリハビリテーション科

E-mail: 37thtouhokupt@gmail.com